

نام و نام خانوادگی:	زکوة ماکور دانش بجوی	پایان نوبت اول
نام درس: دین و زندگی ۲	علوی	تاریخ برگزاری آزمون: ۹۹/۰۹/۲۹
پایه تحصیلی: یازدهم (انسانی)	مؤسسه علمی آموزشی علوی	مدت زمان پاسخگویی: ۷۵ دقیقه
ردیف	پاسخنامه دین و زندگی پایه یازدهم	
الف) آیات و روایات		
۱	کتاب الله و عترتی و اهل بیتی (درس هفتم - امامت تداوم رسالت) (متوسط)	
۲	دو میراث گرانبهای پیامبر قرآن و اهل بیت ایشان هستند. (درس هفتم - امامت تداوم رسالت) (آسان)	
۳	در صورتی که از قرآن و عترت پیروی کنند و به آن تمسک جویند. (درس هفتم - امامت تداوم رسالت) (آسان)	
ب) جاهای خالی را پر کنید.		
۱	اسلام و بکتا پرست (درس سوم - آخرین پیامبر) (متوسط)	
۲	آفرینش خاص (درس دوم - تداوم هدایت) (آسان)	
۳	سحر و جادو (درس چهارم - معجزه جاویدان) (متوسط)	
۴	اجرای عدالت (درس ششم - پیشوای اسوه) (آسان)	
۵	انجام اعمال حج (درس هفتم - امامت، تداوم هدایت) (متوسط)	
ج) به سؤالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.		
۱	یکی از مسئولیت‌های پیامبر بود و به معنای سرپرستی و رهبری (درس پنجم - مسئولیت‌های پیامبر (ص)) (آسان)	
۲	قرآن کریم از مومنان می‌خواهد که سلطه بیگانگان را نپذیرند و زیر بار آنها نروند این حکم قرآنی نفی سبیل نام دارد. (درس سوم - آخرین پیامبر) (دشوار)	
۳	انجام کارهای خارق‌العاده توسط پیامبران برای اثبات نبوت که مردم عادی از انجام آن عاجز بودند. (درس چهارم - معجزه جاویدان) (متوسط)	
د) به سؤالات زیر پاسخ کامل بدهید.		
۱	انسان با عقل خود در پیام الهی تفکر می‌کند و با کسب معرفت و تشخیص بایدها و نبایدها راه صحیح را می‌یابد و پیش می‌رود. (درس اول - هدایت الهی) (متوسط)	
۲	انسان می‌خواهد بداند برای چه زندگی می‌کند و کدام هدف است که..... (درس اول - هدایت الهی) (متوسط)	
۳	ابتدایی بودن سطح فرهنگ و زندگی اجتماعی، عدم توسعه کتابت (درس دوم - تداوم هدایت) (متوسط)	
۴	نیازهای متغیر - نیازهای ثابت - نیاز به امنیت و عدالت - شیوه برقراری امنیت (درس سوم - آخرین پیامبر) (متوسط)	
۵	با تلاش و ک مسلمانان در پرتو عنایت الهی و با اهتمامی که پیامبر (ص) در جمع‌آوری و حفظ قرآن داشت.... (درس چهارم - معجزه جاویدان) (متوسط)	
۶	آوردن سوره‌های مشابه یکی از سوره‌های این کتاب الهی (درس چهارم - معجزه جاویدان) (متوسط)	
۷	تلاش برای برقراری عدالت و برابری - محبت و مدارا - سخت‌کوشی و دلسوزی - مبارزه با فقر و محرومیت (درس ششم - پیشوای اسوه) (متوسط)	
۸	انما ولیکم الله در ارتباط با حضرت علی (ع) - در حال رکوع صدقه دادن - معرفی توسط پیامبر به مردم (درس هفتم - امامت تداوم هدایت) (متوسط)	
۹	تبلیغ مستمر و دائمی آن (درس دوم - تداوم هدایت) (متوسط)	
۱۰	ولی و سرپرست حقیقی انسان خداست و فرمانبرداری و اطاعت از هر کس را که خدا تعیین کرده واجب است. اجرای قانون هنگامی درست است که به قانون الهی و فرمان او بازگردد. به همین جهت نباید انسان‌ها زیر بار طاغوت بروند. (درس چهارم - معجزه جاویدان) (متوسط)	
۱۱	یکی از مسئولیت‌هایی بود که مختص پیامبر بود که آیات قرآن توسط وحی برا پیامبر نازل و بی‌کم‌وکاست برای مردم بازگو می‌شد. (درس پنجم - مسئولیت‌های پیامبر) (متوسط)	